
ENTENTE CENTRE

Concours du 23/07/2017 sur FONTENAY SUR EURE

Point extrême : 216 kmsPoint avant : 169 kms192 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 1503
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Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 06/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GUERSEN Francis
DAL Bernard
DAL Bernard
LOPES José
DEGORRE Pascal
DEGORRE Pascal
TURPIN David
LEROY Jean Philippe
HAMIEZ Willy
TURPIN David
TURPIN David
YSEBAERT P&Fils
YSEBAERT P&Fils
WARLUZELLE P&F
TURPIN David
WARLUZELLE P&F
LOPES José
DAL Bernard
LELEU Marc P&F
WARLUZELLE P&F
YSEBAERT P&Fils
LEBRUN-DIEU Guy
TURPIN David
YSEBAERT P&Fils
PONTHIEU Philippe
MEILLER Edouard
TURPIN David
TURPIN David
DELECOURT Frédéric
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LEROY Jean Philippe
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GUERSEN Francis
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09:53:56
09:40:18
09:40:32
09:49:34
09:41:32
09:41:57
10:08:48
09:46:41
09:49:06
10:10:59
10:11:03
09:54:58
09:55:01
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10:11:20
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09:53:02
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